ГЕРБ

                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                       «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                        ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014г.                                                                                             № 33

пос. Романовка

О внесении изменений в постановление

главы администрации МО

«Романовское сельское поселение»

№19 от 06.02.14

       На основании протеста Всеволожского городского прокурора от

14.02.2014г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации № 19 от

06.02.2014г, исключив из него п.2.  Пункт 3 считать пунктом 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         С.В.Беляков